設計業務等再委託報告書
　　　年　　月　　日

契約担当者

　　土庄町長　　　　　　　　　様
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名
次の委託業務について、土庄町建築設計業務等委託契約約款第１０条第３項の規定により、業務の一部を委任し、又は請け負わせることとしたので、次のとおり報告します。

１　委託業務名等

	委託業務の名称

	履行期間
	自　　　　　　年　　月　　日　　　至　　　　　　年　　月　　日

	業務委託料

２　再委託の内容

	商号又は名称
	住　　　　所
	代表者氏名
	再委託する業務の内容
	委 託 期 間

（記載例）
設計業務等再委託報告書
　○○年○○月○○日
契約担当者
　　土庄町長　○　○　○　○　様
住　　　　所　　香川県小豆郡土庄町甲○○○○番地
商号又は名称　　○○建設株式会社
代表者氏名　　代表取締役　　○　○　○　○
次の委託業務について、土庄町建築設計業務等委託契約約款第１０条第３項の規定により、業務の一部を委任し、又は請け負わせることとしたので、次のとおり報告します。
１　委託業務名等

	委託業務の名称
	　○○業務委託

	履行期間
	自　　○○年○○月○○日　　　至　　○○年○○月○○日

	業務委託料
	　￥○，○○○，○○○円

２　再委託の内容

	商号又は名称
	住　　　　所
	代表者氏名
	再委託する業務の内容
	委 託 期 間

	Ａ設計事務所
	〇〇市○○番地
	代表取締役　○ ○ ○ ○
	設備
	○年〇月〇日

	～

	〇年〇月〇日

	Ｂ設計事務所
	〇〇市○○番地
	代表者
· ○ ○ ○
	構造
	○年〇月〇日

	～

	〇年〇月〇日